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PROTOKOLL FRA ÅRSMØTET 03.JUNI 2025 

Sted/tid: Pilestredet 35, (i 7.etasje), kl 10.00. 

9 medlemmer møtte. 

Sak 1. Åpning - konstituering 

Møtet ble åpnet av styreleder Ingeborg Malterud. Årsmøtet var innkalt ved e-post til alle 

medlemmene av 23.05.2025. 

Det fremkom ingen innvendinger mot innkallingen og den foreslåtte dagsordenen. 

Vedtak: Årsmøtet ble erklært lovlig innkalt og dagsordenens enstemmig godkjent. 

Sak 2. Valg av møteleder/ordstyrer, referent og personer til å underskrive protokollen 

Styreleder Ingeborg Malterud ble foreslått som møteleder/ordstyrer. 

Nestleder Elisabeth Nørgaard ble foreslått til referent 

Morten Skaug og Tore Hafting ble foreslått til å underskrive protokollen fra årsmøtet. 

Vedtak: Forslaget ble enstemmig godkjent. 

Sak 3. Gjennomgang av regnskap 2024 

NALFs revisor Ola Raftevold har godkjent og levert årsregnskapet som ligger ved styrets 

beretning fra 2024. Eivind Andreas Greni fra NALFs sekretariat gjennomgikk det reviderte 

regnskapet fra 2024. 

Revisor Raftevold fortsetter som NALFs revisor. 

Årsmøtet drøftet strategi for å rekruttere flere medlemmer som styret tar med seg videre. 

Vedtak: Regnskapet ble enstemmig godkjent. 

Sak 4. Styrets årsberetning for 2024 

Styreleder gjennomgikk punktene i årsberetningen. 

Sak 5. Valg av nytt styre 

Styrets leder velges for seg. Styrets nestleder velges for seg. Styrets medlemmer velges samlet.



Valgkomiteen har bestått av Jon Olav Bjergene (Unio), Hanne Finnestrand (NTNU) og Gunnar 

Larsen (Econa). 

Valgkomiteens innstiller følgende styre for NALF: 

e Som styrets leder: Ingeborg Malterud, NHO Service og Handel 

e Som styrets nestleder: Elisabeth Nørgaard, Arbeidsforskningsinstituttet 

Som styrets medlemmer: 

e Malin Smit, Posten 

e Jonas Bals, LO 

e Morten Skauge, Virke 

e Ragnhild Lied, tidligere Unio 

e Roar Olsen Johannesen, Spekter 

e Christian Rafn, Sunne organisasjoner 

e Fredrik Bakkemo Kostøl, NTNU 

Vedtak: Valgkomiteens innstilling ble enstemmig vedtatt. 

Valg av revisor og valgkomite: Ola Raftevold (revisor) og Hanne Finnestrand og Gunnar Larsen 

har sagt seg villige til å fortsette arbeidet for 2025. 

Vedtak: Ved godkjent dagsorden godkjent og vedtatt. 

Sak 6. Innkomne saker og eventuelt 

Ingen innkomne saker til årsmøtet 

Avslutning 

Møteleder avsluttet med å takke spesielt Arbeids- og sosialdepartementet og parter samt 

bedrifts- og enkeltmedlemmene for bidrag og kontingent til forumet. Takk til 

Arbeidsforskningsinstituttet for godt samarbeid med sekretariatet. Stor takk også til innledere 

og debattanter som bidrar til temamøtene. 

Oslo, dato 2025 
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